МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНОШСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  09 сентября  2022  года                                                                                        №  142-2/О

О формировании и закреплении

наставнических пар(групп)  в МБОУ

«Коношская В(С)Ш»

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, утвержденного приказом директора от «23» мая 2022 года № 70/О

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Форма наставничества «Педагог-педагог» -

Семенова Ольга Сергеевна – Булдакова Ксения Викторовна

2. Куратору программы наставничества Семеновой Ольге Сергеевне:

2.1. Подготовить план наставничества для Булдаковой Ксении Викторовны;

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений .

2.3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «Коношская В(С)Ш»                                                                 О. М. Телиус

		2022-09-11T00:08:41+0300
	Телиус Ольга Михайловна